
 

  

 
 

 

 

Make Your Way Trénink 
Během jednoho týdne byli partneři z Portugalska, Španělska, Polska a České 
republiky vyškoleni v oblasti měkkých a technických dovedností, které mohou 
studenti odborného vzdělávání a přípravy (VET) rozvíjet při práci ve Fab Labs. Tento 
týden zahrnoval několik interaktivních skupinových školení o obchodních měkkých 
dovednostech - týmová práce, vedení, obchodní plánování a orientace na zákazníka 
- stejně jako tvrdé dovednosti, jako je montáž nebo 3D tiskárna. 
<VÍCE> 

 

MYW navštívilo Fab Lab Alto 
Minho 
Partneři z Polska, České republiky, Španělska a Portugalska se sešli v In.Cubo 
AltoMinho a měli možnost navštívit mnoho start-up společností a firem, které využívají 
těchto zařízení za účelem rozvoje svého podnikání, včetně FabLab Alto Minho! 
Využíváme této příležitosti a oznámujeme, že FabLab Alto Minho je první zvolená 
dobrá praxe partnerství MAKE YOUR WAY. 
 
<VÍCE> 

 

MYW video je online!  
Make Your Way projektové video je nyní dostupné ke zhlédnutí! Máte zájem 
dozvědět se více o projektu Make Your Way?  
 
<SLEDUJ ZDE> 
 

Očekávejte další informace! 

 

Podpora tvorby této publikace ze strany Evropské komise nepředstavuje schválení obsahu, které odráží pouze 
názory autorů, a Komise nemůže být odpovědná za jakékoli použití informací obsažených v této publikaci. 
Projekt č .: 2018-1-PL01-KA202-051166 

IO1-Praktický 
průvodce je nyní 
k dispozici! 
MYW praktický průvodce pro 
přivedení laboratoří k životu má 3 cíle: 
 

 Popsat úspěšné příběhy pro 
inspiraci organizací na začátku 
jejich cesty nebo organizací 
usilujících o další rozvoj svých 
laboratoří; 

 Podporovat zakládání nových 
laboratoří tím, že pochopíme, 
jaké faktory jsou společné pro 
úspěch laboratoří; 

 Inspirovat současné či budoucí 
uživatele laboratoří; 

 

Klinkni zde pro stažení! 

Poslední novinky 
 

http://makeyourway.eu/blog/2019/10/16/make-your-way-training/
http://makeyourway.eu/blog/2019/05/29/make-your-way-2nd-meeting-in-arcos-de-valdevez-%f0%9f%87%b5%f0%9f%87%b1%f0%9f%87%b5%f0%9f%87%b9%f0%9f%87%a8%f0%9f%87%bf%f0%9f%87%aa%f0%9f%87%b8/
https://vimeo.com/342290344
http://makeyourway.eu/wp-content/uploads/2019/12/IO1_Practical-Guide-for-Bringing-Labs-to-Life_final.pdf

